OGGETTO: Liguidazione di spesa di €uro 243,82 a favore della
Comune di Futani ditta S.A.E. s.n.c. di Sabia Vincenzo & C. con
Provincia di Salerno sede alla Via 5.5. 18 Km 89,200 Ponte Barizzo
Capaccio (5A), per la manutenzione semestrale
UFFICIO TECNICC COMUNALE estintori cormunali.
CiG:ZFI0B6ABB4
Registrata ai n° dell’elenco generale delle determinazioni
Determinazione n° 153 del 07/10/2013 Prot. N° dal pag. 1 di 1

IL RESPONSABILE DELYL’AREA TECNICA

PREMESSO

© Che con determina UTC N° 138 del 23/08/2013 veniva impegnata la somma di Euro 243,82 comprensivo
di LV.A al 21% in favore della difta S.A.E. s.n.c. di SABIA VINCENZO & C. con sede in Via 5.8. 18
Km 89,200 Ponte Barizzo Capaccio (SA), per la manutenzione semestrale estintori comunali;

CONSIDERATO

o Che il servizio di manutenzione, & stato regolarmente espletato;

o Che i documenti e i titoli atti a comprovare il diritto acquisito del creditore sono stati regolarmente
vistati:

RITENUTO
© necessario provvedere alla liquidazione dell’importo di €uro 243,82 comprensivo di IVA al 21% ai sensi
dell’art. 184 del D.L.vo 267/2000;

ACQUISITA

o la fattura n, 2348 serie FA del 14/09/2013 di € 243,82 comprensivi di iva relativa alla manutenzione
semestrale estintori comunali effettuata dalla ditta S.A.E. s.n.c. di SABIA VINCENZO & C. con sede in
Via S.8. 18 Km 89,200 Ponte Barizzo Capaccio (SA);

RICHIAMATO
o I Digs n. 267/2000 e s.m.i.;
o Il DLgs. n. 163/2006;
¢ 1IDP.R.n 207/10;
DETERMINA

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente, intendendosi qui integralmente
riportata ¢ trascritta;

2. Di approvare il servizio di manutenzione semestrale estintori comunali e liquidare in favore della ditta
S.A.E. sn.c. di SABJA VINCENZO & C. con sede in Via S.S. 18 Km 89,200 Ponte Barizzo Capaccio
(SA) la somma di euro 243,82 (iva compresa);

3. Diimputare la somma di euro 243,82 iva inclusa, sul cap. 220 cod. 1010202;

4. Dipubblicare copia della presente determinazione alt’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

. Il Responsabile dell’ Area Tecnica

5 p#ﬁ“@q}\ arch, Pasquale D’ Agosto

i \i @ , _ ‘.; \

CERTIFIGSTO DI PUBBLICAZIONE

. . . o - Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che, givsta relazione del Messo
]‘g ']S to [.Il r%’om{éa cantabile i Seﬁ%‘g! art. 15l c.4 dﬂglg?ﬁzgm Comunale, copia del presente provvedimento & stata affissa ali’Albo Pretoric
1ancio_sgia Cap Impegno b, di questo Comune e vi rimarrd per 15 giorni consecutivi.

Aok, Fan 2 -/EGM\GQ\.OQ, ) oy de .3
Data ‘23 5&%E 2;}%-{3 Il responsabile del Servizio Finanziario & & )Ei@”{ Futani IL SEGRETARIO COMUNALE

] .
WSSMO Mautone Dott. Pasquale Lepre
\ .

a

LR ELLEURERR LR




